



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2015 г. № 168

г. Махачкала

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2013 г. № 633

Правительство Республики Дагестан **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от 4 декабря 2013 г. № 633 «Об утверждении Концепции имиджевой политики Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2013, № 23, ст. 1591) следующие изменения:

а) признать утратившим силу пункт 3 в части утверждения состава Совета по имиджевой политике Республики Дагестан;

б) в разделе 4 приложения № 1:

в абзаце втором слова «Президент Республики Дагестан» заменить словами «Глава Республики Дагестан»;

в абзаце пятом слова «Администрация Президента и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «Администрация Главы и Правительства Республики Дагестан»;

в абзаце восьмом слова «Пресс-служба Президента и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «Управление пресс-службы и информации Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан»;

в) в приложении № 2:

в пункте 5.2 раздела 5 слова «Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан»;

в пункте 6.5 раздела 6 слова «Администрацией Президента и Правительства Республики Дагестан» заменить словами «Администрацией Главы и Правительства Республики Дагестан».



**Председатель Правительства
Республики Дагестан**

А. Гамидов